



AWS Abfallwirtschaft Stuttgart, Eigenbetrieb der Landeshauptstadt Stuttgart, Heinrich-Baumann-Str. 4, 70190 Stuttgart

Datum: 29.11.2011

Tiefbauamt der LHS Stuttgart
Hohe Str. 25
70176 Stuttgart

Bei Rückfragen bitte angeben:

Kundennummer: 40000002
KV-Nummer.: 400107

Sachbearbeiter/in: Marc Bischof
Telefon: 0711/ 216-7075
Fax-Nr.: 0711/ 216-3911
E-mail:

Kostenanschlag

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir danken für Ihre Anfrage und bieten Ihnen auf Grundlage unserer allgemeinen Verkauf- und Lieferbedingungen an:

Pos. Bezeichnung	Menge	Einzelpr./EUR	Betrag/EUR
------------------	-------	---------------	------------

Musterstraße

1 Neuanbringung zweiteiliger Wegweiser

1.1 880 x 1800mm, RA 2, Alform (1,58 ST entspr. 1,58 m ²)	1,58 ST	230,00	363,40
1.2 1000 x 1800mm, RA 2, Alform (1,80 ST entspr. 1,80 m ²)	1,80 ST	230,00	414,00
1.3 Rundmast DRM 177,8 / 4,5mm 4800mm lang, Modell Stuttgart, 8-Loch- Bodenplatte	1,00 ST	780,00	780,00
1.4 Urich Fundamentrahmen SSM ohne Dübelsatz	1,00 ST	304,00	304,00
1.5 Schiebeschelle 177mm	4,00 ST	22,00	88,00
1.6 Schiebekonsole C-Profil, 1250mm	4,00 ST	23,00	92,00
1.7 Fundamentherstellung Fremdfirma	1,00 ST	2.500,00	2.500,00
1.8 Gesamtkosten für Montage (9,00 ST entspr. 3 Mann zu je 3,00 STD)	9,00 ST	72,00	648,00
1.9 Hubarbeitsbühne (Fremdfahrzeug) (45,00 Euro/STD)	3,00 ST	45,00	135,00
1.10 Arbeitsvorbereitung (Standort anfahren, Material festlegen)	1,00 ST	72,00	72,00

Endbetrag

5.396,40